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Ai Genitori degli alunni,   

                                                        Ai docenti  

Scuola Primaria e Scuola Secondaria I Grado  

                         Plesso di Leporano e Gandoli  

 e p.c. Alla DSGA 

p.c. al sito web 

 p.c. RLS  

p.c. R.S.U    

p.c. RSPP  

CIRCOLARE n. 4 

 

Oggetto: modalità organizzative ingresso/uscita alunni in vigore dall’11 settembre 2023 - Plesso di   

Leporano e Zaccaria (Gandoli) PRIMARIA e SECONDARIA I GRADO. 

 

     Si comunicano i dettagli dell’organizzazione oraria e dei punti di accesso ed ingresso dall’11 al 22 

settembre 2023, dei due ordini di scuola dei plessi di Zaccaria (Gandoli) e Gemelli (Leporano).  

Si raccomanda, il giorno 11, di consegnare la liberatoria (uscita autonoma) e la delega per l’affidamento 

all’uscita a terzi al docente della prima ora. Tale modulistica è scaricabile sul nuovo sito dell’Istituto al 

seguente link:  

Modulistica per famiglie  

 

 

 

  ORARI DI ENTRATA /USCITA _ SCUOLA PRIMARIA _ plesso ZACCARIA (GANDOLI)  

CLASSI  Dall’ 11 al 15 settembre 2023 Dal 18 al 22 
settembre 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

5 A   
 

8.00/11.00  
 

 
 

8.00/12.00  
 

4 A  

3 A  

2 A  
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1 A /1B 

11 

 settembre  
Dal 12 al 15 
settembre  

Dal 18 al 22 
settembre 

Gli alunni 
saranno 
accolti dalle 
loro maestre 
della 
Scuola 
dell’Infanzia e 
affidati alle 
nuove docenti 
della Scuola 
Primaria 

 

9.00/10.55 
 

8.05/10.55 
 

8.05/11.55 

         

 

ORARI DI ENTRATA /  USCITA _ SCUOLA SECONDARIA I GRADO _ plesso ZACCARIA 
(GANDOLI) 

CLASSI  Dall’ 11 al 15  

settembre 2023 
 Dal 18 al 22 
settembre 

 
 

3 C   

8.00/11.00  
 

8.00/12.00 

 2 C  

 
 
 
 

1C 

11  

settembre  
Dal 12 al 15 
settembre  

Dal 18 al 22 
settembre 

 
 

8.30/10.55 

 
 

8.00/10.55 

 
 

 8.00/11.55 

Il giorno 11 settembre 
gli alunni delle 
classi prime saranno 
accolti dalle maestre 
della Scuola Primaria 
e affidati ai nuovi 
docenti della Scuola 
Secondaria di I grado. 
 

 Gli alunni della Scuola Secondaria usciranno ed entreranno dall’ingresso laterale  
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 ORARI DI ENTRATA /USCITA _ SCUOLA PRIMARIA _ plesso LEPORANO 

CLASSI  Dall’11 al 15 settembre  Dal 18 al 22 
settembre 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

5A/B  
 
 

8.00/11.00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

8.00/12.00  
 

4A/B 

3A/B 

2A/B 

 
 
 
 
 
 

1A/B 

11  

settembre 
Dal 12 al 15 

settembre 
Dal 18 al 22 
settembre 

 

 
 

9.00/10.55 

 
 

8.05/10.55 
 

 
 

8.05/11.55 

Gli alunni saranno 
accolti dalle loro 
maestre della Scuola 
dell’Infanzia e affidati 
alle nuove docenti 
della Scuola Primaria 
 

L'ingresso e l'uscita degli alunni della Scuola Primaria avverranno dal cancello principale sito in via 
Dante 41, Leporano.  
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INGRESSO Le maestre attenderanno gli alunni nella zona interna del cortile prospiciente il cancello; 
gli alunni all'orario stabilito entreranno dal cancello di ingresso e si disporranno in fila lungo la linea 

appositamente tracciata in corrispondenza della propria maestra che li condurrà verso l’aula di 
appartenenza.   

USCITA Gli alunni di ciascuna classe, accompagnati dalla maestra, già disposti in fila nella zona 

prospiciente il cancello lato via Dante 41, all'orario di uscita stabilito, saranno invitati a raggiungere il 
proprio familiare in attesa nella zona esterna al cortile della scuola.   

In caso di pioggia i genitori, in base all’orario di ingresso (uscita) accompagneranno (preleveranno) i 
propri figli fino alla (dalla) vetrata interna al civico.  
 

ORARI DI ENTRATA /USCITA_SCUOLA SECONDARIA I GRADO_ plesso LEPORANO 

CLASSI  Dall’11 al 15  

settembre  
Dal 18 al 22 
settembre 

 
 
 

3 A/B  8.00/11.00  8.00/11.00 

 2 A/B  

 
 
 

             1 A 

11 

 settembre  
Dal 12 al 15 
settembre  

Dal 18 al 22 
settembre 

8.30/10.55 8.00/1055 8.00/11.55 Il giorno 11 
settembre gli alunni 
delle classi prime 
saranno accolti dalle 
maestre della 
Scuola Primaria e 
affidati ai nuovi 
docenti della Scuola 
Secondaria di I 
grado. 
 

 L'ingresso e l'uscita degli alunni della Scuola Secondaria avverranno dal cancello sito in via Capece.  

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                     Dott.ssa Annamaria STRAZZULLO 

                                                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi dell’art.3 comma 2 d.lgs 12/02/93 n.39)                                          
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